

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pakiet nr 7 – worek laparoskopowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na worek laparoskopowy o wymiarach 8,5 cm x 18,5 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

WYKONAWCA 2

Pytanie o stawkę VAT

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tą normą, nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyższym, przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny do przetargu (gdzie marże ustala się na bardzo niskim poziomie) - podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości dystrybutorów niemożliwe do zaakceptowania. Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmiennym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy. Biorąc to pod uwagę, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT. Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje to przekroczenie szacunków do przetargu a następnie zakupu sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyżki stawki VAT.

Odpowiedź: Zamawiający we wzorze umowy §6 ust.2 c przewidział zmiany umowy oraz warunki i okoliczności zmiany w tym zakresie i utrzymuje te zapisy.

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera okrężnego zakrzywionego, o rozmiarze 24 lub 26mm, 29mm, 32 lub 34mm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 1 poz. 11, 12

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 11, 12 z zadania 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 4 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek o gramaturze 30+-5g/m², o grubości 0,34+-0,5mm i wielkości oczek 3,7mm², przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3.7 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Wieckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*